

ISL/SS/SE/22/2018-2019

27th February, 2019

The National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza
Bandra-Kurla Complex
Bandra East
Mumbai 400 051

BSE Ltd.
P.J. Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

Dear Sir,

Sub: Copies of press release for EGM Notice & E-Voting Process.

We refer to our letter under Ref. ISL/SS/SE/21/2018-2019 dated 26th February, 2019 on the captioned matter and enclose herewith the copies of the press cuttings of advertisements in respect of the Notice of the Extra Ordinary General Meeting & e-voting process of the Company as published in the following newspapers on 27th February, 2019.

Financial Express (in English)

Malai Sudar (in Tamil)

Kindly acknowledge and take this into your records.

Yours faithfully,

**For inspirisys Solutions Limited
(Formerly Accel Frontline Limited)**



S. Sundaramurthy
Company Secretary



Encl.: as above

Inspirisys Solutions Limited

(Formerly Accel Frontline Limited)

CIN L30005TN1995PLC031736

Regd Office: First Floor, Dowlati Towers, New Door Nos. 57, 59, 61 & 63,

Taylor's Road, Kilpauk, Chennai - 600 010.

Phone No. 044 4225 2000

Website: www.inspirisys.com; Email Id: sundaramurthy.s@inspirisys.com

NOTICE

Notice is hereby given that the Extra Ordinary General Meeting (EGM) of the shareholders of the company will be held on Friday, the 22nd March, 2019 at "THE MUSIC ACADEMY MINI HALL", TTK ROAD, ALWARPET, CHENNAI - 600 014 at 01:30 P.M.

As permitted under Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Notice has been sent via electronic mode on 26th February, 2019 to those members whose e-mail ids have been registered with the Company/Depository Participant for communication purposes. However, such members have been offered the facility of opting for a physical copy of the Notice. In such cases, the Notice has been sent by Registered Post / Courier to the registered address on 26th February, 2019.

The Notice of the EGM are also available on the Company's Website, viz. www.inspirisys.com. Members, who do not receive the Notice of EGM, may download it from the Company's Website or may request for a copy of the same by writing to the e-mail id: sundaramurthy.s@inspirisys.com or Registered office of the Company.

In all other cases (where email ids have not been registered), physical copy of the Notice of the EGM and the Explanatory Statement has been sent to the members to their registered address as per the records of the Company on 26th February, 2019.

The Members are hereby informed that pursuant to Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, substituted by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, the Company has offered remote e-voting facility for transacting the business through National Securities Depository Limited (NSDL) to enable the members to cast their votes electronically.

Members whose names appear on the Register of Members / Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date for e-voting, i.e Friday, 15th March, 2019, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting/voting at the EGM.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member after dispatch of the Notice, but before the cut-off date for voting, i.e Friday, 15th March, 2019, may obtain the Login ID and password by either sending an e-mail request to evoting@nsdl.co.in or calling on Toll Free No. 1800-222-890 and also can attend the EGM in person or appoint a proxy and send a requisition for a copy of the Notice convening the EGM.

The remote e-voting commences on Monday, 18th March, 2019 at 9:00 A.M. and ends on Thursday, 21st March, 2019 at 5:00 P.M.

Members will not be able to cast their vote electronically beyond the said date and time and the remote e-voting module shall be disabled for voting by NSDL thereafter.

The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting, but shall not be entitled to cast their vote again.

The facility for voting, through e-voting / ballot paper / polling paper shall also be made available at the meeting and Members attending the meeting who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting.

A Member can download the Notice of the Extra Ordinary General Meeting from the Company's website www.inspirisys.com or website of NSDL, viz. <https://www.evoting.nsdl.com>. These documents are also available for inspection at the Registered Office of the Company during normal business hours (except Saturday, Sunday and National Holidays) from 11:00 A.M. to 04:00 P.M from the date hereof upto the date of the EGM.

Any query / grievance in relation to voting by electronic means can be addressed to NSDL, Ms. Pallavi Mhatre, (Assistant Manager), NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013. Email: evoting@nsdl.co.in, Tel: 1800 222 890 / 91 22 2499 4200 / 91 22 24994545.

The results declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website www.inspirisys.com and website of NSDL <https://www.evoting.nsdl.com> and simultaneously communicated to BSE Limited (BSE) and National Stock Exchange of India Limited, (NSE) where the Company's shares are listed, not later than forty eight hours after the conclusion of EGM.

By the order of the Board

For Inspirisys Solutions Limited

(Formerly Accel Frontline Limited)

S. Sundaramurthy

Company Secretary

Place : Chennai

Date : 27/02/2019



இன்ஸ்பிரிசிஸ் செயல்யுடைன்ட் லிமிடெட்

(முன்னாள் ஆக்செர் ஸ்பெஷலெட் கூடாக் லிமிடெட்)

CIN: L30006TN1995PLC031736

பதிவு அதாவதம் முதல் மாத, தொடக்க மாதம், புதிய தலை எண் 57, 58, 61 மற்றும் 63, புதிய தலை எண் 600 010 பிரேரணைக் கண் : 044 4225 2000
நிலையத்தை : www.inspinsys.com, மின்மதிர்ஜி : sundaramurthy.s@inspinsys.com

அறிவிப்பு

கம்பெனி பங்குதாங்களின் அசாதாரண பொதுக்கூட்டு ம் வெள்ளிக்கிழமை, 22 மார்ச், 2019 அன்று மதியம் 1:30 மணிக்கு “ஸ் பிரீடி, அகடமி வினி ஒன்று”, மாநகர் சோடி, ஆழ்வார்பேட்டூட், சென்னை-600 014க் கண் பொதுக்கு என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்பட்டிருது.

கம்பெனி சட்டம் 2013 விவர 108-ல் படி ஒழுங்குமுறை ஆகையை 20 (கம்பெனி பிரைகம்) போதுமான கூலையையெடுத்து நிறைஞ்சி பொதுமான கூலையை தேவைகள் ஒழுங்கு முறை ஆகையை 2015-ல் படி, கம்பெனி முதல்து பஸ்கேந்பாக்களிடம் இருமெயில் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு முறையில் 26 விரைவில், 2019 அன்று அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டிருந்தது. எனிலும், சில உறுப்பினர்கள் காலத் வடிவில் அறிவிப்பை பொதுமையில் தெரிவித்துள்ளனர். இது விஷயத்தில், அவர்களின் பதிவு பெற்ற முகவரிக்கு பதிவுதாங்கு/கூயியர் ஆகையை அறிவிப்பு 26 விரைவில், 2019 அன்று அனுப்பப்பட்டிருந்து.

அசாதாரண பொதுக்கூட்டு மற்றும் அறிவிப்பு கம்பெனியின் இல்லையதானான் www.inspinsys.com-ல் உள்ளது. அசாதாரண பொதுக்கூட்டு அறிவிப்பினை பொது உறுப்பினர்கள், அதனை கம்பெனியின் இல்லையதானத்திற்குந்து படிமிதக்கும் பெற்று கொள்ளலை அல்லது இருமெயில் ஜூ வினாமுறையில் வாக்களிப்பதற்காக நேர்த்து கம்பெனியின் பதிவு அதுவதைத்திற்கு எழுதி அவற்றின் நகலை பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

மற்ற நேரங்களில் (இருமெயில் முகவரியை பதிவு செய்யாதவர்களுக்கு) விவக்க அமிக்கையுடன் வடியை அறிவிப்பு உறுப்பினர்களின் பதிவு பெற்ற முகவரிக்கு 26 விரைவில். 2019 அன்று அனுப்பப்பட்டிருந்து.

செரி (எஞ்ஜினியர்) விதிகள் 2015, விதி 44, கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, விவர 108, கம்பெனியின் (போதுமான மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014, விதி 20 மற்றும் மாநகரான கம்பெனிகள் (மேவாக்களை மற்றும் நிர்வாகம்) திருத்தப்பட்ட விதிகள் 2015-ல் உறுப்பினர்கள் மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பதற்காக நேர்த்து கெங்குமீன் பெராசிட்டி விவரிட்ட மூலமாக வசந்தகத்தை செய்யப்பட்டது மின்னணு வாக்குப்பதியிற்கு கம்பெனி ஏற்பாடு செய்துள்ளது என்று உறுப்பினர்களுக்கு இதன் மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

மின்னணு வாக்குப்பதியின்கான கட்ட-ஆப் நேரியான வெள்ளிக்கிழமை, 15 மார்ச், 2019 அன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு / பெராசிட்டிகளாக் பணமிக்கப்படும் யானுள்ள உரிமையாளர்கள் பதிவேடு ஆகியவற்றில் கண்டிரின் பெய்களின் உள்ள உறுப்பினர்கள் அசாதாரண பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்களிக்க/தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதியின் மூலம் வாக்களிக்க உரிமை உடனடி.

கம்பெனியின் பங்குகளை பெற்ற நூல் மற்றும் அறிவிப்பு அனுப்பிய வினாகள் ஆணால் கட்ட-ஆப் நேரியான வெள்ளிக்கிழமை, 15 மார்ச், 2019க்கு முன்பாக உறுப்பினர் அதுவத் evolving@nsdi.co.in எண் இருமெயில் முகவரிக்கு கோரிக்கை ஆபுப்பினர் எனில் ஜூ மற்றும் பால்வேக்கை பெற்றுக் கொள்ளலை அல்லது பேரங்கள் எண் 1800-222-9900க் கொடுப்ப கொள்ளலாம். அவர் அசாதாரண பொதுக்கூட்டத்தில் நேரியாக அல்லது பதிவு மூலம் ஆஜாக்கவாம். அசாதாரண பொதுக்கூட்டு அறிவிப்பின் நகலை பெற கோரிக்கை அனுப்பலாம்.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதியை தியக்கிழமை, 18 மார்ச், 2019 அன்று காலை 9:00 மணிக்கு தொடர்க்கி வியாழக்கிழமை, 21 மார்ச், 2019 அன்று மாலை 5:00 மணிக்கு முழுவட்டமிருந்து.

மேற்கொள்ள தேவி மற்றும் நேரத்திற்கு வினாக்களுக்கு வாக்குப்பதியின் மின்னணு வாக்குப்பதியை என்னச்சிடன்-ஆல் முடக்கப்படும்.

உட்டத்திற்கு முன்பாக தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதியின் மூலம் வாக்கை பதிவு கெட்க உறுப்பினர்கள் உட்டத்திற்கு அவுக்களுக்கு வாக்கினால் ஆண்டும் முடக்கப்படும். ஆணால் மின்டிம் வாக்களிக்க உரிமை கிடையாது.

உட்டத்திற்கு மின்னணு/ஜூட்டுசீட்டு மூலமாக வாக்களிக்கும் வசதி உடனடி அங்கைலை தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதியினை கீழ்க்கண்ட மூட்டத்திற்கு ஆண்டும் உறுப்பினர்கள் உட்டத்திற்கு அவுக்களுக்கு வாக்கினால் பதிவு கெட்கப்படும்.

கம்பெனியின் இல்லையதான் www.inspinsys.com அல்லது என்ஸ்டிடின் இல்லையதான் <https://www.evolving.nsdi.com>-லிருந்து அசாதாரண பொதுக்கூட்டு அறிவிப்பினை படிமிதக்கும் பெற்று கொள்ளலாம். இந்த ஆவணங்கள் அவைக்கு வேகமாக நாட்களிலும் அதுவக் நேரத்திற்கு (வியிக்கிழமை, ஆய்விற்கிழமை மற்றும் தேரியிலிருந்து நாட்கள் தவிர) காலை 11:00 மணிக்கும் 4:00 மணி வாலை கம்பெனியின் பதிவு அதுவதைத்திற்கு பார்வைக்குக் கொக்கப்பட்டுள்ளது.

மின்னணு வாக்குப்பதியை தேவைப்படுத்தி எடுத்து மற்றும் குறைபாடு கீழ்ப்பின் அது குறித்து என்னச்சிடன், திருமதி.பால்வேக்கை மாலை 5:00, பேரங்கள், தொடர்க்கி மின்டிம், பேரங்கள், பால்வேக்கை, தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதியை என்னச்சிடன்-ஆல் முடக்கப்படும். மேலும் வேண்டும் பதிவு என்னச்சிடன்-ஆல் முடக்கப்படும்.

அறிவிக்கப்பட்ட முடக்கள் மற்றும் ஆராவாளர் அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனியின் இல்லையதான் www.inspinsys.com மற்றும் என்ஸ்டிடின் இல்லையதான் <https://www.evolving.nsdi.com>-ல் உடனடி அசாதாரண பொதுக்கூட்டு மூட்டத்திற்குன் கம்பெனியின் பங்குகள் பட்மைவிடப்படும் மீப்பம் எட்டாக் எக்ஸேக்டிவிடீட் (விளைவு) மற்றும் நேரடிகள் எட்டாக் எக்ஸேக்டிவ் இந்தியா விவிடெட் (விளைவு) ஆகியவற்றுக்கு தெரிவிக்கப்படும்.

இயக்குநகர் குழுமிக் குத்தங்கப்பட இங்களிலிருந்து கொண்டுவரும் விவரங்கள் விவரிடெட்டியந்தாக (முன்னாள் ஆக்செர் ஸ்பெஷலெட் கூடாக் லிமிடெட்)

இடம் : சென்னை
தேதி : 27.02.2019

S. எந்தலூக்கி
கம்பெனி சென்னை